MOTIVO:  Licitações Vazias/Manifesto Desinteresse cf. Justificativa 
Empresa/Contratada: Rádio Livramento Ltda (CNPJ nº 12.066.171/0001-00) 
Contratante: Secretaria Municipal de Administração e Finanças – PMJF/PI 
CNPJ nº 06.554.786/0001-75 
Valor: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais)/mês 
FINALIDADE: Atender necessidade da contratante 
INFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI